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備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

滑川町福祉センター備品購入業務

滑川町福田地内

令和7年 5月16日  午前 9時00分

        \6,765,000 円

        \6,150,000 円

        \6,308,500 円

        \5,735,000 円

株式会社ムトーセーフ 本部

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　稲村　茂之

株式会社ムトーセーフ     5,735,000 落札

株式会社雄飛堂     6,187,000

有限会社小林誠文堂     6,798,000

有限会社新井商店     7,000,000

有限会社良元機器     7,300,000
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備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

特定事業場等流入水質検査業務委託

比企郡滑川町大字 羽尾、月輪 地内

令和7年 5月16日  午前 9時00分

          \638,000 円

          \580,000 円

          \638,000 円

          \580,000 円

株式会社環境総合研究所 

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　稲村　茂之

株式会社環境総合研究所       620,000      580,000 落札

株式会社熊谷環境分析センター       666,000　    辞 退

株式会社環境テクノ       690,000　    辞 退
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備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

滑川町生活排水処理基本計画見直し業務委託

埼玉県比企郡滑川町町内全域地内

令和7年 5月16日  午前 9時00分

        \5,500,000 円

        \5,000,000 円

        \5,225,000 円

        \4,750,000 円

株式会社日本水工コンサルタント 関東支店

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　稲村　茂之

株式会社日本水工コンサルタン
ト     4,750,000 落札

株式会社シーエスエンジニアズ     4,900,000

オリジナル設計株式会社     5,000,000

共和コンサルタント株式会社     5,200,000

セントラルコンサルタント株式
会社     5,360,000


